
UCHWAŁA NR XLVI/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 638, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/354/2022 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 roku, poz. 624) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy "lekarz weterynarii Andrzej Perehubka, Gabinet 
Weterynaryjny, ul. Polna 10F, 22 - 500 Hrubieszów" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami "lekarz weterynarii Arkadiusz Marciniuk, ul. Batalionów Chłopskich 
12a, 22 - 500 Hrubieszów"; 

2) w załączniku do uchwały "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Hrubieszowa na rok 2022": 

a) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Gmina zwraca w 100% poniesione przez opiekuna koszty sterylizacji lub kastracji bezdomnych 
zwierząt pochodzących z terenu gminy, które zostaną adoptowane.”, 

b) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez pokrycie w 100% 
kosztów sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt, przebywających na terenie Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Naja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7EDBE31-5D9D-4364-9F50-B43F8A8AC113. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


